נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד יהונתן קנימח

הנאשם: בעצמו

ב"כ הנאשם: עו"ד שרית תורן-תאלר

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

רקע

ו- 15.3.16 הורשע הנאשם על פי הודאתו, בשלוש העבירות של הסגת גבול פלילית לפי סעיף בתאריכים 29.10.14
(חדרה) - ת"פ ידו ובשני התיקים הנוספים שצורפו על זה לו בתיק יוחסו 447(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 אשר

3210-07-14 ות"פ (חדרה) 13502-12-14 שכתב האישום בו תוקן.

בהתאם לעובדות שלושת כתבי האישום שהוגשו כנגדו בתיקים הנ"ל, בתאריכים 24.2.14, 30.6.14 ו- 29.9.14 ,
בפרדס חנה, בשעות אחר הצהריים ו/או הערב המוקדמות, נכנס הנאשם אל בתיהן של משפחת פיליפובסקי המתגוררת
ברח' ----- 00, משפחת ירמייב המתגוררת ברח' ----- 00 והגב' ג'ין ברומנד המתגוררת ברח' ------ 00, פתח את מקררי

1977, למעט עבירה לפי סעיף 413.

ב. 4 חודשי מאסר על תנאי שלא יעבור בתוך 3 שנים מהיום עבירה כלשהי על פקודת הסמים

המסוכנים (נוסח חדש) תשל"א - 1971.

ג. פיצוי סמלי בסך 300 ₪ לכל אחד מהמתלוננים ב- 3 התיקים. סכומי הפיצוי יופקדו בקופת

בית המשפט לא יאוחר מיום 31.7.16 ויועברו לידי המתלוננים בהתאם לפרטים שיימסרו על

ידי המאשימה.

ד. צו פיקוח של שירות המבחן למשך 18 חודשים מהיום, במסגרתו יתחייב הנאשם להמשך

השתתפותו והשלמת תכניות הטיפול בהן החל לקחת חלק (ביחידה לטיפול בהתמכרויות

בפרדס חנה).

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתנה והודעה היום ט' סיוון תשע"ו,
15/06/2016 במעמד הנוכחים.

רקפת סגל מוהר , שופטת

הוקלדעלידיבטיברייטברט